Henricus Paeuweeter palam recognovit sibi per (dg: G) Henricum van der Woert suum patrem sore satisfactum ab omnibus #bonis# que dictus Henricus van der Woert promisit primodicto Henrico suo filio cum Heijlwige sua (dg: filia su) uxore filia (dg: quondam) Theoderici de Rode nomine dotis a quocumque tempore usque in diem presentem clamans inde quitum. Testes Penu et W datum supra.

BP 1178 f 279r 09 do 28-07-1390.

Henricus Paeuweeter verklaarde met zijn vrouw Heijlwigis dv Theodericus van Rode ontvangen te hebben van zijn vader Henricus van der Woerd, in plaats van erfgoed, 100 Gelderse gulden en belofde dit geld in te brengen bij de deling van de goederen, die voornoemde Henricus van der Woerd en zijn vrouw Heijlwigis zullen nalaten.

Henricus Paeuweeter palam recognovit se recepisse a Henrico van der Woerd suo patre cum Heijlwige uxore primodicti Henrici filia Theoderici de Rode nomine dotis tamquam hereditates et loco hereditatis centum Gelre

gulden et promisit super omnia dicto Henrico van der Woerdt (dg: si) ad opus aliorum heredum dicti Henrici van der Woerdt si ipse Henricus primodictus #seu sui heredes# ad divisionem faciendam de bonis que dictus Henricus van der Woerdt et Heijlwigis eius uxor in sua morte post se relinquere voluerit et dicta bona dividere extunc primodictus Henricus aut sui heredes ad huiusmodi divisionem reimportabunt centum Gelre gulden seu valorem ante ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere. Testes datum supra.

BP 1178 f 279r 10 do 28-07-1390.

Johannes Vake zvw Walterus Grove voller droeg over aan Johannes van Helvoert kramer een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit 2 kamers met ondergrond in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tegenover het woonhuis van wijlen Henricus van Tricht, tussen erfgoed van Reijnerus van Tricht enerzijds en erfgoed van Petrus van Herke anderzijds, welke cijns aan vornoemde wijlen Walterus Grove was verkocht door Henricus Moelner zvw Henricus Moelner timmerman.

(dg: W) Johannes Vake filius quondam Walteri Grove fullonis hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex duabus cameris cum earum fundis sitis in Busco ad vicum dictum (dg: Be. de) Buerde in opposito (dg: do) habitationis domus quondam Henrici de Tricht inter hereditatem Reijneri de (dg: .) Tricht ex uno et inter hereditatem Petri de Herke ex alio (dg: prout in litteris) venditum dicto quondam (dg: Johanni) Waltero Grove ab Henrico Moelner filio quondam Henrici Moelner (dg: p-) carpentario prout in litteris #et quem ad se spectare dicebat# supportavit Johanni de Helvoert institori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et (dg: obligationem ex) impetitionem ex parte sui et heredum dicti quondam Walteri deponere. Testes datum supra.